Приложение №1
                                                                                                                                   К Правилам приема граждан в
                                                                                                                                   МАОУ СОШ №11 им. В.И. Смирнова г. Томска

Директору МАОУ СОШ № 11им. В.И. Смирнова г. Томска
                                            Ястребову Андрею Юрьевичу
                                                                                    от_________________________________________________
                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

                                                                                              проживающего(ей) по адресу_________________________
                                                                      ____________________________________________________
                                                                                                                    (фактический адрес)
                                ____________________________________________________
                                                                                                                    (адрес по прописке)
Контактный телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребёнка, дата рождения и место рождения ребенка)
проживающего по адресу: _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в МАОУ СОШ № 11 им. В.И. Смирнова г. Томска с «___» _____________ 2025г.
для обучения __________________________________________________________________________________
(класс)
Сведения о родителях:
Мать (ФИО полностью)_________________________________________________________________________
Место жительства/домашний телефон __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Телефон мобильный/адрес электронной почты __________________________________________________________
*СНИЛС___________________________________________________________________________________________
Отец (ФИО полностью)______________________________________________________________________________
Место жительства/домашний телефон _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Телефон мобильный/адрес электронной почты __________________________________________________________
*СНИЛС___________________________________________________________________________________________
Выбор язык образования (в случае получения образования на родном языке): ________________________________
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации: _____________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:
___________________________________________________________________________________________________
Имеется ли потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной[image: ][image: ] образовательной
программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации_______________________________________________________________________________________
согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) ________________________________________________________________________________________
согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе) ________________________________________________________________________________________
*для оповещения о статусе заявления через Госуслуги

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Порядком приёма, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(ы) _________________________________/______________________________
                                                                                                (подписи родителей)

 В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством _________________________/_______________________
                                            (подписи родителей)

К заявлению прилагаются (нужное подчеркнуть): копия свидетельства о рождении ребёнка, направление Департамента образования администрации г. Томска, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории, иные документы(указать)_____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»______________20___г.                                                              _________________
(подпись)

Регистрация заявления:
Ф.И.О., должность лица, принявшего заявление:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Регистрационный номер: _______________   Дата регистрации: «__» ____________ 20_____г.

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
- Лично
- Посредством почтовой связи
- Посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг»
- Посредством электронной почты ОО

Подпись _______________________                                                 Дата____________________________

РАСПИСКА о получении документов
Регистрационный номер заявления_____ _____ от ____________

 МАОУ СОШ№11 им. В.И. Смирнова г. Томска
                                         (наименование образовательной организации)
_______________________________________________________________________________
                      (Ф.И.О. лица, ответственного за прием и регистрацию документов)
получены от _____________________________________________________________________
                     (Ф.И.О. заявителя, представившего документы)
следующие документы:
	№№
	Наименование документа, реквизиты документа
(при их наличии)
	Количество экземпляров

	оригинал
	копия

	1.
	документ, удостоверяющий личность ребенка

	2.
	документ, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

	3.
	свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

	4.
	аттестат об основном общем образовании установленного образца (для получения среднего образования)

	5.
	документ, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

	6.
	справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

	7.
	 заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

	8.
	Согласие родителей (законных представителей) на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе ОО – при подаче заявления родителей (законных представителей) детей с ограниченными возможностями здоровья (оформляется в произвольной форме)

	9.
	Личное дело обучающихся

Иные документы: __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Срок уведомления о зачислении в МАОУ СОШ№11 им. В.И. Смирнова г. Томска: ________________
Контактный телефон МАОУ СОШ№11 им. В.И. Смирнова  г. Томска: (приемная) 47 – 32 - 95
Документы сдал: _________________/_____________________________
                                    подпись                      расшифровка подписи               "___" ___________ 20___ г.
Документы получил:
__________________________________  ______________ (______________________)
  Должность лица, ответственного                    подпись            расшифровка подписи
      за прием документов
                           М.П.
"___" ___________ 20___ г

image1.jpeg

image2.jpeg